

## Hotel Capital Coast Resort & Spa na Cyprze - opinie i ceny 2024



Wakacje na Cyprze to doskonała okazja do poznania uroków tego popularnego kraju. Oferuje on nie tylko urokliwe krajobrazy i bogatą historię, ale także komfortowy wypoczynek w umiarkowanych temperaturach. Jeśli więc szukasz super okazji na urlop czy też alternatywy dla tradycyjnych zimowych wyjazdów, Cypr może być idealnym rozwiązaniem. Świetny Hotel Capital Coast Resort & Spa na Cyprze - opinie i ceny z wieloma atrakcjami na pewno ci w tym pomoże. Śpiesz się, bo to dobra okazja na tani urlop w niskiej cenie!

**Szukacie innych okazji na tanie wakacje? [Sprawdźcie promocje last minute](#)**



## Wakacje w Capital Coast Resort & Spa na Cyprze

Cypr jest jednym z najpopularniejszych kierunków turystycznych w Europie. Plaże, zabytki i atrakcje turystyczne są pełne ludzi w sezonie. Zimą natomiast turyści rzadziej odwiedzają wyspę, co daje szansę na bardziej spokojny i autentyczny pobyt w niższej cenie. Zimą masz więcej czasu, aby w spokoju odkrywać bogatą historię i kulturę Cypru. Od starożytnych świątyń, po średniowieczne zamki – wyspa kryje wiele tajemnic, które czekają na odkrycie.

Na wymarzone rodzinne wczasy wybierzcie się [w najkorzystniejszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

***Poniżej przykładowy termin dla rodziny 2+2 w najniższej cenie.***

***Dostępne są też inne terminy***



Last minute 



Cypr / Cypr Południowy / Paphos ...

### Capital Coast Resort & Spa

★★★★☆

📅 24.11.2024- 01.12.2024 (7 dni)

🚗 Wrocław, Warszawa, Katowice (+4)

🍽️ śniadania i obiadykolacje ⓘ

🌐 TOP Touristik

Bardzo dobry **8.5**  
204 opinie

od **1 385 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)**

## Udogodnienia w Capital Coast Resort & Spa na Cyprze

**Capital Coast Resort & Spa w Paphos na Cyprze** położony jest tuż przy publicznej żwirowej plaży. W pobliżu hotelu znajdują się sklepy, restauracje czy bary. Jeśli chcielibyście zwiedzić Grobowce Królewskie to oddalone są o około 400 metrów, co jest dodatkowym atutem. Hotel posiada pokoje typu suite, wyposażone we wszelkie udogodnienia i nowocześnie urządzone.



## Atrakcje i udogodnienia w hotelu

Na terenie obiektu znajdziecie dwa baseny ze słodką wodą, jeden kryty basen, jacuzzi, siłownię, taras słoneczny czy kort tenisowy. W sezonie zimowym część infrastruktury może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe, ale z pewnością możecie skorzystać odpłatnie z zabiegów SPA, czy z kąpieli w basenie krytym. W cenie macie wyżywienie częściowe lub pełne, a posiłki serwowane są w restauracji głównej. Podczas gdy wiele krajów w Europie zmaga się z mrozem i śniegiem, Cypr oferuje umiarkowane temperatury. Dzięki temu można cieszyć się spacerami po plaży, odwiedzaniem zabytków czy relaksem przy basenie w komfortowych warunkach.



## Opinie o Capital Coast Resort & Spa na Cyprze

Niektórzy goście chwalili hotel za jego lokalizację, czyste i przestronne pokoje, smaczne jedzenie i miłą obsługę. Z pewnością jest to idealne miejsce do wypoczynku, relaksu jak również dobra baza wypadowa do zwiedzania i poznawania uroków tego pięknego kraju.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot.wakacje.pl*